© 2021  Labsphere,  Inc. All Rights Reserved
PB-13034-000  Rev 00
Advancing the Technology of Light: Measure. Create. Reflect.
Tel: 021-61519015
 Email: chinasales@labsphere.com
反射率/透射率
积分球

Spectraflect  漫反射涂层
Infragold 漫反射涂层
规格和订购信息
型号 RT-060-SF RT-060-IG RTC-060-SF RTC-060-IG
料号: AS-02484-100 AS-02485-100 AS-02484-000 AS-02485-000
积分球尺寸: 6 inches 6 inches 6 inches 6 inches
积分球内部涂层: Spectraflect Infragold Spectraflect Infragold
光谱波段范围: 250 - 2500 nm 0.7 μm - 20 μm 250 - 2500 nm 0.7 μm - 20 μm
探测器开口尺寸: 0.5 inch 0.5 inch 0.5 inch 0.5 inch
样品和漫反射板开口数量: Five Five Five Five
样品和漫反射板开口尺寸: (数量) 1 inch (5) 1 inch (5) 1 inch (3) 1 inch (3)
   1.25 inch (2) 1.25 inch (2)
积分球安装方式: 1/4 - 20 boss 1/4 - 20 boss Adjustable H Adjustable H
 mounting post mounting post frame assembly frame assembly
 and base assembly and base assembly
可选配件 型号
Koehler 照明装置，KI-120 AS-02509-100
夹式中心安装样品架， CMSH-RTC-CLIP-SF AS-02759-000
比色杯式中心安装样品架, CMSH-RTC-CUV-SF AS-02728-000
开口适配器用于 OOI 74 系列准直透镜, PA-100-74S  AS-02763-000
漫反射标准板套装 Choose from available options
Labsphere 探测器组件 Choose from available options
积分球的开口处采用刀刃结构有助于收集大角度散射，
挡板采用最小化设计，使得探测器能够非常大程度地看